
FOI181 Response 

Request 

To whom it may concern, 
I am writing to you under the Freedom of Information Act 2000 to request the following 
information; 
 
I would like you to let me know how many locum radiographers, locum sonographers and locum 
radiotherapists the Radiology department have had in place from January 2020 to present. 
I am not requesting any personal data so this would not be a breach of any rules in place. 
 
If you could let me know in a table as below. 

Agency Name Sonographer locums Radiographer locums Radiotherapy locums 

RIG 4 3 1 

Globe  2 6 0 

Your World 7 2 0 

Etc Etc Etc etc 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Response 

Birmingham and Solihull Mental Health Foundation Trust (BSMHFT) explicitly provide mental health 

services and is not an acute Trust where physical health services are provided. 

With this in mind, note that your request for information is not applicable to the Trust.  

To obtain information on locum Radiographers, locum Sonographers and locum Radiotherapists 

please redirect your request to an acute Trust.  

 


